

# Schejbel Holding ApS

Grønningen 1, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 08 20 26

## Årsrapport

**10. december 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

**Ulla Schejbel Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. december 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schejbel Holding ApS Grønningen 1 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 08 20 26
	Regnskabsår: 10. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Schejbel Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Nordic Cannabis Research ApS, Vejle Cann gros ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 434.533 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.784 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-741
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.792</b>
Skat af årets resultat	-96.008
<b>Årets resultat</b>	<b>337.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	337.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.784</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000
Andre tilgodehavender	<u>48</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.048</u>
Likvide beholdninger	<u>365.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>520.792</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	337.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>387.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	96.008
Anden gæld	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>520.792</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.784	337.784
	<b>50.000</b>	<b>337.784</b>	<b>387.784</b>

## Noter

---

10/12 2018  
- 31/12 2019

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	30.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>30.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>30.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schejbel Holding ApS
Nordic Cannabis Research ApS, Vejle	33,33 %	0	0	13.333
Cann gros ApS, Vejle	33,33 %	60.786	10.786	16.667
		<b>60.786</b>	<b>10.786</b>	<b>30.000</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2019.

### 3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
